REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Drenasit
Kuvendi i Komundés

Nr.f2- 060 =346 at 7 O 2020

Né& bazé t& nenit 52 t¢ Ligjit nr. 03/1.-40 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 42 pika 42.2 t&
Statutit ¢ Komunés sé Drenasit, nenit 12 pika 12.2 dhe nenit 21 pika 21.2.t€ Rregullores s&
punés & Kuvendit, Kryesuesi i Kuvendit t& Komungs t8 Drenasit z. Labinot Halilaj, me dt:

24,01,2020 (E premte) duke filluar ng ora 10:00 ne sallén e Bordit t8 Drejtoréve & Komungs.

THERRET
Mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa

Mbledhja do t& kété:
Rend dite:

1. Betimi | asamblistit t& ri né Kuvendin Kormunal ng Drenas, Endrit Gllareva i cili
zvendésohet me Pérparim Bajraktari nga Partia ¢ subjektit politik, Vizioni pér Drenasin.
Procesverbali i mbledhjes s& Komitetit pgr Politiké dhe Financa t8 dt, 20.12.2019.
Draft Propozim strategjia e zhvillimit ekonomik Lokal 2020 -2024,
Propozim Vendim pér shqyrtimin publik t& Projekt-Planit Zhvillimor Komunal t&¢
Drenasit pér periudhén 2020-2028.
Plani vjetor i Kryetarit t& Komunés dhe geverisé komunale p8r vitin 2020
6. Raporti vjetor i Komiteteve Konsultative per vitin 2019:

a. Komiteti p&r Arsim Kuturé Rini dhe Sport,

b. Komiteti pér Zhvillim Ekonomik Mbrojije t& Ambientit Shéndetési dhe Mirégenie
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¢. Komiteti pér Persona me Aftési (& Kufizua.
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Drenas, 17. 01 2019




